

TO MY AADHAR FOR THE SAID CORRECTED NAME
AM APPLYING FOR THE SAID CORRECTED NAME IN
HUSBAND'S SERVICE RECORD, VIDE AFFIDAVIT NO IN-
JK46647767342838Y DATED 29.08.2026 ATTESTED
BEFORE JUDICIAL MAGISTRATE 1ST CLASS AKHNOOR
(J&K)

CHANGE OF NAME & DOB OF MOTHER OF SERVING
SOLDIER, MOLOTI DUARI, LEGALLY DEPENDENT
MOTHER OF ARMY NO 15207271W, HAV TUFAN
DUARI OF 278 MEDIUM REGT C/O 56 APC
PERMANENT RESIDENT OF VILLAGE AND PO
KESHAPAT, TEHSIL TALUK, DISTT PURBA
MEDINIPUR, STATE WEST BENGAL, PIN 721139 DO
HEREBY DECLARE THAT IN MY SON'S SERVICE RECORDS
MY NAME & DATE OF BIRTH WAS ERRONEOUSLY
ENTERED/RECORDED AS MOLOTI DUARI (WRONG
NAME) & 01/07/1965 (WRONG D.O.B) INSTEAD OF
CORRECT NAME: MALATI DUARI & CORRECT DATE OF
BIRTH 01/01/1965. ACCORDING TO MY AADHAR
CARD AND PAN CARD, NOW I AM APPLYING FOR THE
SAID CORRECTION IN MY SON'S SERVICE DOCUMENT /
PART II ORDER VIDE AFFIDAVIT NO IN-
JK46648161607527Y DATED 29.08.2026 ATTESTED
BEFORE MUNSIF COURT NOTARY AKHNOOR (J&K).

Change of Name and Date of Birth of
widow in Service documents of her late
husband..I, Sureshta Kumari Saini Widow
of JC- 692397M Rank Sub Omkar Singh
Saini R/O Village Channi Karthali PO Bari
Brahmana Tehsil & District Samba, J&K
UT, have changed my Name from Sureshta
Kumari Saini to Sureshta Saini and also
changed my Date of Birth from 29-04-1967
to 01-10-1967 in Army Service documents
of my late husband. Objection if any may
be conveyed to the concerned authority
within 7 Days.

mobilising support for a
kisan mahapanchayat to
be held at the grain mar-
ket in Pehowa on Septem-
ber 10 to press for
advanced paddy procure-
ment, a hike in sugarcane
prices and other pending
demands.

The Morcha has begun
holding meetings across
the state to mobilise farm-
ers, livestock rearers and
workers for the mahapan-
chayat. The unions have
demanded that all crops,
including paddy, bajra, cot-
ton and pulses, be pro-
cured at the minimum sup-

the permissible moisture
limit from 17% to 20% and
ensuring there are no
irregularities in the weigh-
ing of farmers' produce.

The Morcha has also
demanded that the Cotton
Corporation of India begin
cotton procurement on time.

BKU (Pehowa)
spokesman and Morcha
leader Prince Waraich
said, "In a meeting of the
morcha, it has been decid-
ed to hold a kisan maha-
panchayat to discuss vari-
ous issues related to
paddy scam, paddy pro-
curement, cotton, pulses
and other crops. Besides

fair prices for milk. I
while, the adulterated
milk is supplied at a
scale. The govern-
ment must explain why
prices are not being
offered to farmers,
what steps are being taken
to stop the supply of ad-
ulterated milk."

Prince said the area under
sugarcane cultivation has
been declining due to in-
adequate hikes in its price
over the past few years. As a
result, sugar mills were
getting adequate stock for
crushing, while farmers
were also facing delay in
payments.



पंजाब नैशनल बैंक
भरोसे का प्रतीक !
punjab national bank
...the name you can BANK upon !

ASSET RECOVERY MANAGEMENT BRANCH
NEAR RED CROSS DHARAMSHALA, KANGRA (H.P.)
PHONE NO. 01892-223102,
E-Mail: cs8220@pnb.bank.in

**SALE NOTICE FOR
SALE OF IMMOVABLE
MOVABLE PROPERTY**

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 read with proviso to Rule 8 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002.

Notice is hereby given to the public in general and in particular to the Borrower (s) and Guarantor (s) that the below described immovable property mortgaged/charged to the Secured Creditor, constructive/physical/ symbolic possession of which has been taken by the Authorized Officer of the Bank/ Secured Creditor, will be sold on "As is where is", "As is what is", and "Whatever there is" on the date as mentioned in the table herein below, for recovery of its dues due to the Bank/ Secured Creditor from the respective borrower (s) and guarantor (s). The reserve price and the earnest money deposit will be as mentioned in the table below against the respective properties.

Lot No.	Name of the Branch	SCHEDULE OF THE SECURED ASSETS	A) Dt. Of Demand Notice u/s 13(2) of SARFAESI ACT 2002 B) Outstanding Amount C) Possession Date u/s 13(4) of SARFAESI ACT 2002 D) Nature of Possession Symbolic/Physical /Constructive	A) Reserve Price	Date/ Time e-auction Details of t encumbran known to t secured creditors
	Name of the Account			Description of the Immovable Properties Mortgaged/Owner's Name (mortgagers of property(ies))	
1.	PNB ARMB Dharamshala Contact No 9815934067	Property Five Storey Commercial Building & Marriage Palace CGI Sheet Roofing Double Heighted Block -2 1. Land comprised in Khata no.28 min, Khatouni No. 33 Khasra no. 33, 444, 585, Kita -3, total land measuring 00-39-70HMs (3970.00 Sq. Mtr) to the extent of 4/5 share which comes out to be 00-31-76HMs belonging to Sh. Chetan Chambial S/O Sh. Dhian Singh and land to the extent of 1/5 share which comes out to be 00-07-94 HMs i.e. 794.00 Sq. Mtr belonging to Kamla Rani W/O Lt. Sh. Dhian Singh of Mahal Rehan Khas, Sub Tehsil Raja Ka Talab, District Kangra H.P as per Jamabandi for the year 2020-21. Total Area of Both Owner is 3970.00 Sq.Mtr. 2. Land comprised in Khata no.13 min, Khatauni no 19, Khasra no.354, Kita 1, total land measuring 00-20-40HMs belonging to Kamla Rani W/O Lt. Sh. Dhian Singh of Mahal Tartialan, Sub Tehsil Raja Ka Talab, District Kangra H.P as per Jamabandi for the year 2019-20. 3. Land comprised in Khata no.28 min, Khatouni No.34 Khasrano. 796,892, Kita -2, total land measuring 00-13-29HMs belonging to Kamla Rani W/O Lt. Sh. Dhian Singh of Mahal Rehan Khas, Sub Tehsil Raja Ka Talab, District Kangra H.P as per Jamabandi for the year 2020-21. Total Area= 3970+1329+2040= 7339 Sq. Mtr.	A) 12.06.2025 B) Rs. 2,48,80,572.64 (Rupees Two Crore Forty-Eight Lakhs, Eighty Thousand, Five Hundred Seventy-Two and Paise Sixty Four only) as on 31.05.2025 plus future interest, costs and charges incurred by the bank thereon w.e.f 31.05.2025 C) 22.09.2025 D) SYMBOLIC	A) Rs. 908.42 Lakh B) Rs. 90.84 Lakh C) Rs. 1 Lakh	Date 06.10.2026 Time 10:00AM 04:00PM Not Known
M/S CHAMUNDA HOTEL					
M/S Chamunda Hotel (Borrower Under partnership of Sh. Chetan Chambial S/O Lt. Sh. Dhian Singh & Kamla Rani W/O Lt. Sh. Dhian Singh) Talwara Road, Rehan, Tehsil Fatehpur, Distt. Kangra, H.P. 176022 Chetan Chambial (Partner cum Guarantor & Mortgagor) S/O Lt. Sh. Dhian Singh VPO Rehan, Tehsil Nurpur, Rehan Khas, Kangra, H.P. 176022 Smt. Kamla Rani (Partner cum Guarantor & Mortgagor) W/O Lt. Sh. Dhian Singh VPO Rehan, Tehsil Fatehpur, Distt. Kangra, H.P. 176022					

Terms & Conditions : The sale shall be subject to the Terms & Conditions prescribed in the Security Interest (Enforcement) Rules 2002 and to the following further conditions: 1. The properties are being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" 2. The particulars of Secured Assets specified in the Schedule hereinabove have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. 3. The Sale will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://baanknet.com/> on 06.10.2026 @ 10.00 AM 4. For detailed term and conditions of the sale please refer <https://baanknet.com/> & www.pnbindia.in.

Date : 29.08.2026
Place : DHARAMSHALA

(Sd/-) Authorized Officer
Punjab National Bank, Secured Creditor

पलाना का खोला ही पूरा न हो, उनको पलाना उचित नहीं है। - अजय वर्मा, उपाध्यक्ष एचआरटीसी

ये बस रूट हैं बंद

पठानकोट से शिमला वाया चंडीगढ़-मुकेरियां, पठानकोट से शिमला, सरकाघाट से जम्मू वाया पालमपुर, संधोल से पठानकोट वाया सुजानपुर-पालमपुर और हारसीपत्तन-अमृतसर आदि रूट मौजूदा समय में बंद हैं। इनमें से कुछ एक रूट तो ऐसे हैं, जिन्हें बंद हुए लगभग एक से डेढ़ वर्ष हो गया है।

ग्रामीण क्षेत्रों में एचआरटीसी की बसें सार्वजनिक परिवहन का प्रमुख साधन हैं। ऐसे में लंबे समय तक रूट बंद रहने से आम जनता प्रभावित हो रही है। लोगों ने निगम से बंद रूटों की समीक्षा कर इन्हें जल्द बहाल करने की मांग की है।

प्राथमिकता के आधार पर हल करवाने का आश्वासन दिया था।

नई विद्युत लाइन बिछाने के साथ नया ट्रांसफॉर्मर स्थापित करने के बाद लोगों को लो वोल्टेज की

समस्या, दीपिका, तनवीर, दिशा, रिधिमा, कृष्णा, शिवानी, पूजा, प्रकाश कौर, सोमा देवी, दलजीत सिंह, सुनीता सहित विधायक मलेंद्र राजन और बिजली बोर्ड का आभार जताया।



मलकाना में लो वोल्टेज की समस्या को देखते हुए स्थापित किया गया बिजली ट्रांसफॉर्मर। स्रोत: जागरूक पाठक

Publication Under Order 5, Rule 20 CPC.
In the court of Sh. Shashi Kant, Civil Judge, Jawali District Kangra (HP)
Succession Act 4/2026
Saroj Bala age 42 years D/O Avtar Singh R/O Village Beh Guhrian, P.O. Dhameeta, Tehsil Fatehpur, District Kangra HP.
Vs
Petitioner
General Public & Ors
Respondents
Petition U/s 372 of Indian Succession Act 1925
Notice to Respondent:-
1. General Public
Whereas in the above noted case it has been proved to the satisfaction of this court that above named respondent cannot be served in the ordinary process and hence this publication is hereby issued against him to appear in the court on 22-09-2026 at 10:00 a.m. to defend the case personally or through an authorized agent or pleader failing which ex-parte proceedings will be taken against him.
Given under my hand and the seal of the Court this 26th day of August, 2026.
Sd/- Shashikant
Civil Judge, Jawali,
Distt. Kangra (HP)

EKLAVYA MODEL RESIDENTIAL SCHOOL LAHAUL
(Ministry of Tribal Affairs GOI)
At Kukumseri, Distt. Lahaul Spiti (H.P)- 175142
Email :- principalemrsalahul@gmail.com, Website :- www.emrsalahul.com

ADDENDUM

In continuation of the Walk-in-Interview Notice published in the daily newspaper The Tribune & Amar Ujala on 13.08.2026, the following documents are required to be produced in original by the candidates at the time of the interview:

1. Certificate of Matriculation (10th Class).
 2. Certificate of Senior Secondary (12th Class).
 3. Detailed Marks Certificate (DMC) of Bachelor Degree, as applicable.
 4. Detailed Marks Certificate (DMC) of B.Ed.
 5. Detailed Marks Certificate (DMC) of Master Degree, as applicable.
 6. Certificate of Higher Qualification, if any.
 7. Experience Certificate: for TGTs- Teaching experience of 6th class onwards; for PGTs- Teaching experience of 10+1 class onwards, duly countersigned/verified by the Competent Authority.
- All other terms and conditions shall remain unchanged as contained in the original advertisement/Walk-in-Interview Notice.

Sd/- Principal

पंजाब नैशनल बैंक
भरोसे का प्रतीक !
punjab national bank
...the name you can BANK upon!

परिसंपत्ति वसूली प्रबंधन शाखा
निकट रेडक्लास धर्मशाला, कांगड़ा (हि.प्र.)
PHONE NO. 01892-223102.
E-Mail: cs8220@pnb.bank.in

अचल/चल संपत्तियों की बिक्री के लिए बिक्री सूचना

प्रतिभूति ब्याज (प्रवर्तन) नियमों 2002 के नियम 8(6) के प्रावधानों के साथ पठित प्रतिभूति ब्याज अधिनियम 2002 की वित्तीय परिसम्पत्तियों के प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण एवं प्रवर्तन के तहत अचल परिसंपत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी बिक्री सूचना।

एतद्वारा जन साधारण एवं विशेषतः ऋणकर्ताओं व गारंटों को सूचना दी जाती है कि प्रत्याभूत ऋणदाता के पास रहन रखी गई/प्रभारित निम्न उल्लेखित अचल संपत्ति, जिसका निर्माण/भूत/भौतिक/सांकेतिक कच्चा इस बैंक/प्रत्याभूत ऋणदाता के प्राधिकृत अधिकारी द्वारा लिया गया है, इसे संबंधित ऋणकर्ताओं व गारंटों से बैंक/प्रत्याभूत ऋणदाता की बकाया देय राशि की वसूली के लिए यहां निम्न उल्लेखित तालिका में उल्लेखितानुसार तिथि को "जैसे हैं जहां है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहां है के आधार पर" बेचा जाएगा। आरक्षित मूल्य व धरोहर राशि जमा संबंधित संपत्तियों के प्रति निम्न तालिका में उल्लेखितानुसार है।

नॉट नं.	शाखा का नाम एकॉर्ड का नाम	प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों की अनुसूचि	ए) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(2) के तहत मांग सूचना की तिथि बी) बकाया राशि सी) सरफेसी एक्ट 2002 की धारा 13(4) के तहत कच्चा तिथि डी) कच्चे का प्रकार सांकेतिक/भौतिक/निर्माण/क	ए) आरक्षित मूल्य बी) ईएमडी सी) बोली वृद्धि राशि	ई-नीलामी की तिथि व समय
1.	पीएनबी एआरएमबी धर्मशाला संपर्क सं: 9815934067 मैसर्स चामुंडा होटल	संपत्ति : पांच मंजिला कमर्शियल बिल्डिंग और मैरिज पैलेस सीजीआई शीट की छत वाला डबल हाइट ब्लॉक -2 1. जमाबंदी वर्ष 2020-21 के अनुसार महल रहान खाम, सब-तहसील राजा का तालाब, जिला कांगड़ा (हि.प्र.) की जमीन जो खाता नंबर 28 मिन, खतौनी नंबर 33, खसरा नंबर 33, 444, 585, किता -3 में शामिल है। कुल जमीन 00-39-70 एचएमएस (3970.00 वर्ग मीटर) है। इसमें से 4/5 हिस्सा यानी 00-31-76 एचएमएस श्री चेतन चंबियाल पुत्र श्री ध्यान सिंह का है और 1/5 हिस्सा यानी 00-07-94 एचएमएस या 794.00 वर्ग मीटर कमला रानी पत्नी स्वर्गीय श्री ध्यान सिंह का है। दोनों मालिकों की कुल जमीन 3970.00 वर्ग मीटर है। 2. जमाबंदी वर्ष 2019-20 के अनुसार महल टटियालन, सब-तहसील राजा का तालाब, जिला कांगड़ा (हि.प्र.) की जमीन जो खाता नंबर 13 मिन, खतौनी नंबर 19, खसरा नंबर 354, किता 1 में शामिल है। कुल जमीन 00-20-40 एचएमएस है। यह कमला रानी पत्नी स्वर्गीय श्री ध्यान सिंह की है, खतौनी नंबर 19, खसरा नंबर 796, 892, किता -2 में शामिल है। कुल जमीन 00-13-29 एचएमएस है। यह कमला रानी पत्नी स्वर्गीय श्री ध्यान सिंह की है, जो महल कुल क्षेत्रफल = 3970 + 1329 + 2040 = 7339 वर्ग मीटर।	A) 12.06.2025 B) Rs. 2,48,80,572.64 (दो करोड़ अड़तालिस लाख अस्सी हजार पांच सौ बत्तर रुपये एवं चौंसठ पैसे मात्र) 31.05.2025 तक, + उस पर 31.05.2025 से बैंक द्वारा अर्जित भावी ब्याज, लागत एवं प्रभार C) 22.09.2025 D) सांकेतिक	A) Rs. 908.42 Lakh B) Rs. 90.84 Lakh C) Rs. 1 Lakh	दिनांक 06.10.2026 समय को पूर्वा 10.00 बजे से अप 04.00 बजे ज्ञात नहीं

शर्त व नियम:- यह बिक्री प्रतिभूति ब्याज (प्रवर्तन) नियम 2002 में निर्धारित नियमों एवं शर्तों और निम्न अतिरिक्त शर्तों के तहत होगी : 1. संपत्तियों की बिक्री "जैसे हैं जहां है आधार, जैसे है जो है तथा जो कुछ वहां है के आधार पर" पर की जाएगी। 2. उपरोक्त निर्दिष्ट अनुसूची में विनिर्दिष्ट प्रत्याभूत परिसम्पत्तियों का विवरण प्राधिकृत अधिकारी की सर्वोत्तम जानकारी के अनुसार वर्णित किया गया है, परन्तु प्राधिकारी इस उद्घोषणा में किसी भी त्रुटि, गलत कथन या विलोपन हेतु उत्तरदायी नहीं होगा। 3. बिक्री वेबसाइट <https://baanknet.com/> पर उपलब्ध करवाए गए ई-नीलामी प्लेटफॉर्म के जरिये अधोहस्ताक्षरी द्वारा 06.10.2026 @ पूर्वा: 10.00 बजे की जाएगी। 4. बिक्री की विस्तृत नियमों एवं शर्तों हेतु कृपया <https://baanknet.com/> & www.pnbindia.in पर जाएं।

दिनांक : 29.08.2026
स्थान : धर्मशाला

(हस्ता/-) प्राधिकृत अधिकारी
पंजाब नैशनल बैंक, प्रत्याभूत ऋणदाता

being sold on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS" and "WHATEVER THERE IS BASIS". The particulars of Secured Assets specified in the Schedule have been stated to the best of the information of the Authorised Officer, but the Authorised Officer shall not be answerable for any error, misstatement or omission in this proclamation. will be done by the undersigned through e-auction platform provided at the Website <https://baanknet.com/> on 06.10.2026 @ 10.00 AM 4. For detailed term and conditions of the sale, <https://baanknet.com/> & www.pnbindia.in.

08.2026

HARAMSHALA

(Sd/-) Authorized Officer
Punjab National Bank, Secured Creditor

my asS-
ormation,
et the toll-
free number 1800-180-2117 or
the Deputy Director of Agricul-
ture of their respective district.